
サンビレッジ茜【営業再開について】のお知らせ 

 

新型コロナウイルスによる感染拡大防止対策により臨時休業しておりました 

「サンビレッジ茜」は下記のとおり営業再開することとなりました。 

 

人工芝スキー場関連施設（プレイゾーン） 

●６月 ２日（火）～ 営業再開 

※団体様につきましては事前の予約が必要となります。 

 

キャンプ場・宿泊施設（オアシスゾーン） 

●６月 ２日（火）～ 営業再開  

※事前の予約が必要となります。 

 

体育施設（茜ドーム） 

●６月 １日（月）～ 営業再開 

※お電話での事前予約が必要となります。 

 

下記の内容をご確認ください 

 

・各ご家庭で検温実施や体調確認をお願いいたします。またご利用中に体調が優れない場

合についても、ご利用をお控えくださいますようお願いいたします。 

・すべての利用施設において、お名前・連絡先等をご記入いたただきます。 

・マスクの着用のご協力をお願いいたします。 

・施設内各所に用意しておりますアルコール消毒液で手指の消毒をお願いいたします。 

 

 

当施設といたしましても、ソーシャルディスタンスの確保、施設の換気、消毒の徹底を

行って参ります。何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況により急に変更となる場合もございます。

変更時はホームページにて掲載いたします。ご不明な点がありましたらお電話にてお問合

せください。 

 


